
Г О Л О В Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  Д Е Р Ж П Р О Д С П О Ж И В С Л У Ж Б И  
В І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К І Й  О Б Л А С Т І

Н А К А З

Про оголош ення конкурсу на 
зайняття вакантних посад  
держ авної служби  
в Головному управлінні 
Держи родсиож ивслуж бп  
в Івано-Ф ранківській області

Відповідно до статті 23 Закону України «Про держ авну службу» та Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад держ авної служби, затвердженого 
постановою Кабінету М іністрів України від 25 березня 2016 р.№ 246,

1. О голосити конкурс на зайняття вакантних посад держ авної служби 
категорії «В» в Головному управлінні Держ продспож ивслуж би в Івано- 
Франківській області:

головного спеціаліста відділу безпечності харчових продуктів та 
ветеринарної медицини Снятинського районного управління (додаток 1);

головного спеціаліста відділу контролю у сфері торгівлі, робіт та послуг 
управління захисту споживачів  (додаток 2).

2. У правлінню  по роботі з персоналом та документального забезпечення 
(Садовська Г.Є.) забезпечити надсилання цього наказу та умов проведення 
конкурсу, що додаю ться, в електронній формі до М іжрегіонального управління 
Н аціонального агентства України з питань держ авної служби у Чернівецькій, 
Івано-Франківській та Тернопільській областях.

«;й » вересня 2018 р.№  5$З м. Івано-Ф ранківськ

Н А К А З У Ю :

Начальник
Головного управління Р.Й.Гурський



Додаток 1
до наказу Головного управління 
Д ерж продспож ивслуж би 
в Івано-Ф ранківській області 
від 12.09.2018р. №  5ід

УМ О ВИ
проведення конкурсу на зайняття вакантної посади

головного спеціаліста відділу безпечності харчових продуктів та ветеринарної 
медицини Снятинського районного управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Івано-Франківській області (категорія "В")
Посадові обов’язки:

Умови оплати праці:

1.Здійснення контролю за роботою пасік.
2.Ведення реєстру об ’єктів (господарств по 
утриманню тварин та птиці), підконтрольних 
Держпродспоживслужбі.
3.Здійснення узагальнення інформації щодо 
виконання масових діагностичних досліджень і 
щеплень ВРХ та щодо оцінки епізоотичного стану 
серед птиці у приватному секторі.
4. Здійснення інспекторського нагляду і контролю за 
ветеринарно-санітарним станом спеціалізованих 
птахогосподарсгв, інкубаторних станцій.
Посадовий оклад -  4100 грн.
Надбавки та доплати відповідно до Закону 
України "Про державну службу", постанови 
Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 р. 
№  15 "Питання оплати праці працівників 
державних органів"

Інформація про строковість чи Безстрокове
безстроковість призначення на
посаду:
Перелік документів, необхідних 
для участі в конкурсі, та строк їх 
подання:

1. Копія паспорта громадянина України.
2.Письмова заява про участь у конкурсі із 
зазначенням основних мотивів щодо зайняття 
посади державної служби, до якої додається резюме 
у довільній формі.
3.Письмова заява, в якій особа повідомляє, що до неї 
не застосовуються заборони, визначені частиною 
третьою або четвертою статті 1 Закону України "Про 
очищення влади", та надає згоду на проходження 
перевірки та на оприлюднення відомостей стосовно 
неї відповідно до зазначеного Закону.
4.Копія (копії) документа (документів) про освіту.
5.Посвідчення атестації щодо вільного володіння 
державною мовою.
6. Заповнена особова картка встановленого зразка.



7.Декларація особи, уповноваженої на виконання 
функцій держави або місцевого самоврядування, за 
минулий рік*.
Термін прийняття документів -  15 календарних  
днів з дня оприлюднення інформації про проведення 
конкурсу.
Документи приймаються до 26 вересня 2018 року 
(включно).

Місце, час та дата початку 02 жовтня 2018 року о 10:00 год. за адресою: 
проведення конкурсу 76019 м.Івано-Франківськ, вулиця Берегова,24

Прізвище, ім’я та по батькові, 
номер телефону та адреса 
електронної пошти особи, яка 
надає додаткову інформацію з 
питань проведення конкурсу

Садовська Галина Євстахіївна,
тел. (0342) 51 13 89
e-mail: sadovska_galya@vetif.gov.ua

К валіфікаційні вимоги

. Освіта Вища освіта ступеня не нижче молодшого 
бакалавра або бакалавра

2. Досвід роботи

3. Володіння 
мовою

Не потребує

державною Вільне володіння державною мовою

Вимога

Уміння працювати 
комп'ютером

2. Необхідні ділові якості

Вимоги до компетентності

Компоненти вимоги

з Досвідчений користувач офісного пакету Microsoft 
Office (Word, Excel, Power Point). Знання сучасних 
технологій з електронного урядування

Аналітичні здібності, діалогове спілкування 
(письмове і усне), здатність концентруватись на 
деталях, уміння дотримуватись субординації, 
стресостійкість, оперативність, вміння визначати 
пріоритети, уміння працювати в команді

3. Необхідні особистісні якості Порядність, чесність, дисциплінованість,
тактовність, контроль емоцій, комунікабельність, 
повага до інших, відповідальність

mailto:sadovska_galya@vetif.gov.ua


Профес ій н і  зн ання

Вимога
1. Знання законодавства

2. Знання спеціального 
законодавства, що пов'язане 
із завданнями та змістом 
роботи державного 
службовця відповідно до 
посадової інструкції 
(положення про 
структурний підрозділ)

3. Професійні чи технічні 
знання

Компоненти вимоги
Знання:
- Конституції України;
- Закону України «Про державну службу»;
- Закону України "Про запобігання корупції". 
Знання:
Законів України «Про основні засади державного 
нагляду (контролю) у сфері господарської 
діяльності, «Про ветеринарну медицину», «Про 
основні принципи та вимоги до безпечності та 
якості харчових продуктів»

Знання вимог до безпечності та якості харчових 
продуктів, досвід ведення ділового листування.

* Декларація особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого 
самоврядування, за минулий рік, передбачена підпунктом 8 пункту 19 Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 р. № 246 (в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 18.08.2017 №648), надається у вигляді 
роздрукованого примірника заповненої декларації на офіційному веб-сайті НАЗК.

Начальник
Снятинського районного управління



Додаток 2
до наказу Г оловного управління 
Держ продспож ивслуж би 
в Івано-Франківській^області 
від 12.09.2018р. №  ф / 3

УМ О ВИ
проведення конкурсу на зайняття вакантної посади

головного спеціаліста відділу контролю у сфері торгівлі, робіт та послуг 
управління захисту споживачів Головного управління Держпродспоживслужби 

в Івано-Франківській області (категорія "В")
Посадові о б о в ’язки: 1.Перевіряє додерж ання су б ’єктами

господарювання, що провадять діяльність у сфері 
торгівлі і послуг, вимог законодавства про захист 
прав споживачів, а також  правил торгівлі та 
надання послуг.
2. Проводить контрольні перевірки правильності 
розрахунків із споживачами за реалізовану 
продукцію відповідно до закону.
3 .Накладає на су б ’єктів господарювання сфери 
торгівлі і послуг, у тому числі ресторанного 
господарства, стягнення за порушення 
законодавства про захист прав споживачів.
4 .Організовує надання споживачам консультацій з 
питань захисту їх прав.
5.Висвітлює у засобах масової інформації 
результати роботи з контролю за додержанням 
законодавства про захист прав споживачів.
6.Здійснює розгляд скарг, заяв громадян з питань 
захисту споживачів у сфері торгівлі, робіт та 
послуг.

Умови оплати праці: Посадовий оклад -  4800 грн.
Надбавки та доплати відповідно до Закону 
України "Про державну службу", постанови 
Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 р. 
№  15 "Питання оплати праці працівників 
державних органів"

Інформація про строковість чи Безстрокове
безстроковість призначення на
посаду:



Перелік документів, необхідних 
для участі в конкурсі, та строк їх 
подання:

І. Копія паспорта громадянина України.
2.1Іисьмова заява про участь у конкурсі із 
зазначенням основних мотивів щодо зайняття 
посади державної служби, до якої додається резюме 
у довільній формі.
3.Письмова заява, в якій особа повідомляє, що до неї 
не застосовуються заборони, визначені частиною 
третьою або четвертою статті 1 Закону України "Про 
очищення влади", га надає згоду на проходження 
перевірки та на оприлюднення відомостей стосовно 
неї відповідно до зазначеного Закону.
4.Копія (копії) документа (документів) про освіту.
5.Посвідчення атестації щодо вільного володіння 
державною мовою.
6. Заповнена особова картка встановленого зразка.
7.Декларація особи, уповноваженої на виконання 
функцій держави або місцевого самоврядування, за 
минулий рік*.
Термін прийняття документів -  15 календарних  

днів з дня оприлюднення інформації про проведення 
конкурсу.
Документи приймаються до 26 вересня 2018 року 
(включно).

Місце, час та дата початку 02 жовтня 2018 року о 10:00 год. за адресою: 
проведення конкурсу 76019 м.Івано-Франківськ, вулиця Берегова,24

Прізвище, ім’я та по батькові, Садовська Галина Євстахіївна, 
номер телефону та адреса тел. (0342) 51 13 89 
електронної пошти особи, яка e-mail: sadovska galya@vetif.gov.ua 
надає додаткову інформацію з 
питань проведення конкурсу

Кваліфікаційні вимоги

. Освіта

2. Досвід роботи
3. Володіння 

мовою

Вища освіта ступеня не нижче молодшого 
бакалавра або бакалавра

Не потребує
державною Вільне володіння державною мовою

Вимога

Вимоги до компетентності

Компоненти вимоги

1. Уміння працювати з Досвідчений користувач офісного пакету Microsoft 
комп'ютером Office (Word, Excel, Power Point). Знання сучасних

технологій з електронного урядування

mailto:galya@vetif.gov.ua


2. Необхідні ділові якості Аналітичні здібності, діалогове спілкування
(письмове і усне), здатність концентруватись на 
деталях, уміння дотримуватись субординації, 
стресостійкість, оперативність, вміння визначати 
пріоритети, уміння працювати в команді

3. Необхідні особистісні якості Порядність, чесність, дисциплінованість,
тактовність, контроль емоцій, комунікабельність, 
повага до інших, відповідальність

Професійні знання

Компоненти вимоги

Знання:
- Конституції України;
- Закону України «Про державну службу»;
- Закону України "Про запобігання корупції". 
Знання:
Законів України «Про основні засади державного 
нагляду (контролю) у сфері господарської 
діяльності», «Про захист прав споживачів», «Про 
звернення громадян», Кодекс України про 
адміністративні правопорушення, інші нормативно
-  правові акти, які регламентують діяльність 
Держпродспоживслужби.

Вимога

4. Знання законодавства

5. Знання спеціального
законодавства, що пов'язане 
із завданнями та змістом 
роботи державного 
службовця відповідно до 
посадової інструкції 
(положення про 
структурний підрозділ)

6. Професійні чи технічні Знання норм захисту споживачів у сфері торгівлі,
знання робіт та послуг, досвід ведення ділового

листування.

* Декларація особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого 
самоврядування, за минулий рік. передбачена підпунктом 8 пункту 19 Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 р. № 246 (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 18.08.2017 №648). надасться у вигляді роздрукованого 
примірника заповненої декларації на офіційному веб-сайті НАЗК.

Начальник управління  
захисту споживачів .О.М .Г рибик


